85
GVSS 不锈钢控制座阀，螺纹连接
应用和特点
⚫ 适用于空调机组、盘管等供热或制冷系统及设备
⚫ 适配 TEREN 座阀执行器 GVA 系列，或其他品牌的执行器，
无需配件，可与执行器快速安装
⚫ 等百分比流量特性
⚫ 阀杆精确定位，确保精准控制

4. 阀杆：SS304
5. 密封/填料：聚四氟乙烯
流量特性
流量与压差的关系
Kvs=
ΔP：阀门全开时的压差，单位 kPa；
F：压差为 ΔP 时的额定流量，单位 m3/h；
Kvs：在阀门全开，阀门二端压差为 100kPa，介质密度为 1g/cm3
时，流经阀门的流量，单位 m3/h
选型表及关断压差表
型号
口径 Kvs 行程 关断压差(kPa)
mm in m³/h mm
600N 1000N
ΔPs ΔPm ΔPs ΔPm
GVSS20 20 3/4 6.3 10 1600 800
GVSS25 25 1 10 15 1600 800
GVSS32 32 1-1/4 16 20 1200 700
GVSS40 40 1-1/2 25 20 800 500 1600 800
GVSS50 50 2 40 20 500 350 1200 600
ΔPs: (对应执行器推力下)，保证阀门完全关闭的情况下，阀门二端最大允许压差。
ΔPm: (对应执行器推力下)，在行程范围内，保证阀门正常运行的阀门二端最大允许压差。
执行器配置
GVA06/GVA10